
UCHWAŁA NR LVIII/1229/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych

przez właścicieli nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446,1579) oraz art. 6n ust. 1
w związku z art. 6m ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 1020, 1250), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w zabudowie jednorodzinnej – 
deklaracja „DJ” (wraz z załącznikiem „DJ-A”), którego formularz stanowi załącznik nr 1 uchwały.

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w zabudowie wielorodzinnej – 
deklaracja „DW” (wraz z załącznikami „DW-A” i „DW-B”), którego formularz stanowi załącznik
nr 2 uchwały.

3. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – 
deklaracja „DB” (wraz z załącznikami „DB-A” i „DB-B”), którego formularz stanowi załącznik nr 3 
uchwały.

4. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne – deklaracja „DM” (wraz z załącznikami „DM-A” i „DM-B”), którego formularz stanowi 
załącznik nr 4 uchwały.

5. Określa się wzór deklaracji o wysokości ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi za rok dla właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe, wykorzystywane jedynie przez część roku – deklaracja „DL”(wraz z załącznikiem
„DL-A”), którego formularz stanowi załącznik nr 5 uchwały.

6. Określa się wzór deklaracji o wysokości ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi za rok dla właścicieli innych nieruchomości, niż zabudowane domkami 
letniskowymi, wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku – 
deklaracja „DR” (wraz z załącznikiem „DR-A”), którego formularz stanowi załącznik nr 6 uchwały.

§ 2. 1. Format elektroniczny deklaracji, o których mowa w § 1 określa się jako format danych 
XML z układem informacji i powiązań między nimi wynikającym ze wzorów deklaracji określonych 
w załącznikach nr 1 – 6 uchwały.

2. Deklaracje, o których mowa w § 1, mogą być składane za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej, z zachowaniem wskazanych warunków i trybu ich składania zgodnie z ust. 3 – 5.

3. Deklaracje, o których mowa w § 1, mogą być przesyłane za pomocą strony
internetowej udostępnionej przez Zarządcę Systemu – Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania
sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie.

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 1



4. Deklaracje są opatrywane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach 
zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) lub podpisem potwierdzonym 
profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 1114 ze zm.).

5. Deklaracje składane drogą elektroniczną mogą zostać uwierzytelnione poprzez wprowadzenie 
kodu „sms”, wysłanego przez system elektroniczny podczas wprowadzenia deklaracji na wskazany
w niej numer telefonu komórkowego. Zarządca Systemu, o którym mowa w ustępie 3, może dokonać 
dodatkowej weryfikacji poprzez: wykonanie połączenia telefonicznego, wysłanie wiadomości pocztą 
elektroniczną lub wezwanie osoby składającej deklarację do złożenia wyjaśnień w innej formie.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVII/842/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r.
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 2



DGOK/DJ 1/2 

 

Załącznik Nr 1  

uchwały Nr LVIII/1229/16 

Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r. 

DJ 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY  
W ZABUDOWIE JEDNORODZINNEJ 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.). 
Składający: deklaracja przeznaczona jest dla właścicieli nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (właścicieli, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomości  
w zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością). 
Termin składania: do 14 dni od chwili zaistnienia zdarzeń mających wpływ na powstanie, albo na wygaśnięcie obowiązku ponoszenia opłaty albo zaistnienia 
zdarzeń mających wpływ na jej wysokość lub osobę/podmiot zobowiązany do jej zapłaty. 

 Deklarację należy wypełnić w języku polskim, czytelnie, na maszynie, komputerowo lub ręcznie, drukowanymi literami. 

 Wnioskodawca wypełnia obowiązkowo pola jasne. 

 We wszystkich wypełnianych polach, w których występuje możliwość wyboru, należy wstawić X we właściwym kwadracie.  

A. ADRESAT I MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 Zarząd Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Krakowie, ul. Nowohucka 1, 31-580 Kraków 

B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 1. Okoliczności złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwe pole) 

 1. pierwsza deklaracja         

Data powstania obowiązku 
ponoszenia opłaty ………..………. 

 2. nowa (kolejna) deklaracja  data powstania przyczyny złożenia nowej deklaracji 

………………………………………………………….. 

 3. korekta deklaracji  data powstania przyczyny złożenia korekty deklaracji 

………………………………………………………….. 
Przyczyna złożenia nowej deklaracji: 

zbycie nieruchomości  zmiana danych inne…..…………………………………… 
 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

C.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 2. Nazwisko / Pełna nazwa podmiotu składającego deklarację innego niż osoba fizyczna 
 

 3. Pierwsze imię, drugie imię 4. Numer telefonu 

 5. Identyfikator PESEL/REGON 6. NIP (nie dotyczy osoby fizycznej) 

 7. Podmiot składający (zaznaczyć właściwe pole) 

  1. właściciel      2. współwłaściciel    3. użytkownik wieczysty    

  4. jednostka organizacyjna / osoba 

posiadająca  nieruchomość w zarządzie 
lub użytkowaniu  

 5. inny podmiot władający 

nieruchomością 
 

 

C.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY 

 8. Kraj 9. Województwo 10. Powiat 

 11. Gmina 12. Ulica 13. Nr domu   14. Nr lokalu 

 15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta 

C.3 ADRESAT KORESPONDENCJI / ADRES DO KORESPONDENCJI 
(wypełnić, jeżeli jest inny niż wpisany w części C.2.) 
 18. Imię i nazwisko / Pełna nazwa podmiotu innego niż osoba fizyczna  

 19. Kraj 20. Województwo 21. Powiat 

 22. Gmina 23. Ulica 24. Nr domu   25. Nr lokalu 

 26. Miejscowość 27. Kod pocztowy 28. Poczta 

C.4 KORESPONDENCJA ELEKTRONICZNA 

 29. Wyrażam zgodę na doręczanie mi pism drogą elektroniczną we wszystkich sprawach związanych z opłatą za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

 1. Tak                                                                                                   2. Nie 

 30. Adres poczty elektronicznej (wypełnić w przypadku zakreślenia w pkt.29 opcji „Tak”) 

  

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 1



DGOK/DJ 2/2 

 

D. DANE ZBIORCZE NIERUCHOMOŚCI, Z KTÓREJ ODBYWA SIĘ ODBIÓR ODPADÓW 
 

 
 

31. Ulica 32. Nr domu   33. Kod pocztowy 

E. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

 

34. Sposób zbierania odpadów komunalnych: (zaznaczyć właściwe pole) 

 1. Zbieranie odpadów komunalnych w sposób selektywny            2. Zbieranie odpadów komunalnych w sposób nieselektywny      

Tabela stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi : 

Wielkość 
gospodarstwa 

domowego 
Gospodarstwo 

Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przypadająca 
na gospodarstwo domowe [zł/gosp.] 

Zbiórka selektywna Zbiórka nieselektywna 

I jednoosobowe 26,00  39,00 

II dwuosobowe 36,00 54,00 

III trzyosobowe 46,00 69,00 

IV czteroosobowe 56,00 84,00 

V pięcioosobowe 63,00 94,00 

VI sześcioosobowe  66,00 99,00 

VII 
siedmioosobowe i 

większe 
69,00 103,00 

 

 35. Wielkość gospodarstwa domowego: 36. Opłata (zł/miesiąc) 

Słownie złotych: 
37. 

F. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 38. Imię 

 
39. Nazwisko 

40. Imię  41. Nazwisko 

42.Data wypełnienia  
deklaracji (dzień/miesiąc/rok) 
 
 

43. Podpis/y (pieczęć) właściciela nieruchomości / osoby/osób reprezentującej/ych 
właściciela nieruchomości (należy dołączyć pełnomocnictwo lub inny dokument, z którego 
wynika uprawnienie do reprezentowania właściciela nieruchomości) 
 
 
 
 
 

G. LISTA ZAŁĄCZNIKÓW 

 

Nazwa załącznika 
Ilość egzemplarzy 

Załącznik DJ-A 
 

 
 

 
 

 
 

H. ADNOTACJE PRZYJMUJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 44. Uwagi przyjmującego deklarację 
 
 
 
 
 
 

45. Data (dzień/miesiąc/rok) 
 

46. Podpis przyjmującego deklarację 
 
 
 

I. POUCZENIA 

 
Deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 599 z późn.zm.). 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 2



DGOK/DJ-A 1/1 

 

Załącznik do deklaracji DJ 
 

DJ-A INFORMACJE O WSPÓŁWŁAŚCICIELACH NIERUCHOMOŚCI 
(wypełnić, jeżeli nieruchomość znajduje się we współwłasności; wypełnia podmiot składający deklarację DJ) 

Numer załącznika 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 

A.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 1. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 2. PESEL/NIP 

3. Pierwsze imię, drugie imię 4. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

A.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 5. Kraj 
 

6. Województwo 7. Powiat 

8. Gmina 
 

9. Ulica 10. Nr domu   11. Nr lokalu 
 

12. Miejscowość 
 

13. Kod pocztowy 14. Poczta 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 15. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 16.PESEL/NIP 

17. Pierwsze imię, drugie imię 18. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 19. Kraj 
 

20. Województwo 21. Powiat 

22. Gmina 
 

23. Ulica 24. Nr domu   25. Nr lokalu 
 

26. Miejscowość 
 

27. Kod pocztowy 28. Poczta 

C.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 29. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 30. PESEL/NIP 

31. Pierwsze imię, drugie imię 32. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

C.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 33. Kraj 
 

34.  Województwo 35. Powiat 

36. Gmina 
 

37. Ulica 38. Nr domu   39. Nr lokalu 
 

40. Miejscowość 
 

41. Kod pocztowy 42. Poczta 

D.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 43. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 44. PESEL/NIP 

45. Pierwsze imię, drugie imię 46. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

D.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 47. Kraj 
 

48. Województwo 49. Powiat 

50. Gmina 
 

51. Ulica 52. Nr domu   53. Nr lokalu 
 

54. Miejscowość 
 

55. Kod pocztowy 56. Poczta 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 3



DGOK/DW 1/2 

 

Załącznik Nr 2  

uchwały Nr LVIII/1229/16 

Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r. 

DW 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 
W ZABUDOWIE WIELORODZINNEJ 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.). 
Składający: deklaracja przeznaczona jest dla właścicieli nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (właścicieli, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomości w zarządzie lub 
użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością). W stosunku do nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi, w których 
ustanowiono odrębną własność lokali, obowiązki właścicieli nieruchomości obciążają wspólnotę mieszkaniową lub spółdzielnię mieszkaniową.   
Termin składania: do 14 dni od chwili zaistnienia zdarzeń mających wpływ na powstanie, albo wygaśnięcie obowiązku ponoszenia opłaty lub zaistnienia zdarzeń 
mających wpływ na jej wysokość lub osobę/podmiot zobowiązany do jej zapłaty. 

 Deklarację należy wypełnić w języku polskim, czytelnie, na maszynie, komputerowo lub ręcznie, drukowanymi literami. 

 Wnioskodawca wypełnia obowiązkowo pola jasne. 

 We wszystkich wypełnianych polach, w których występuje możliwość wyboru, należy wstawić X we właściwym kwadracie.  

A. ADRESAT I MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 Zarząd Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Krakowie, ul. Nowohucka 1, 31-580 Kraków 

B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 
1. Okoliczności złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwe pole) 

 1. pierwsza deklaracja         

Data powstania obowiązku 
ponoszenia opłaty ………..………. 

 2. nowa  (kolejna) deklaracja  data powstania przyczyny złożenia nowej deklaracji 

………………………………………………………….. 

 3. korekta deklaracji  data powstania przyczyny złożenia korekty deklaracji 

………………………………………………………….. 
Przyczyna złożenia nowej deklaracji: 

zbycie nieruchomości  zmiana danych inne…..…………………………………… 
 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

C.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 2. Nazwisko / Pełna nazwa podmiotu składającego deklarację innego niż osoba fizyczna 

 3. Pierwsze imię, drugie imię 
 

4. Numer telefonu 

 5. PESEL/REGON 6. NIP (nie dotyczy osoby fizycznej) 

 7. Podmiot składający (zaznaczyć właściwe pole) 
  1. właściciel      2. współwłaściciel    3. użytkownik wieczysty    

  4. jednostka organizacyjna / osoba posiadająca  

nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu  

 5. inny podmiot władający 

nieruchomością 

 6. osoba sprawująca zarząd 

nieruchomością wspólną 

C.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY 
 8. Kraj 9. Województwo 10. Powiat 

 11. Gmina 12. Ulica 13. Nr domu   14. Nr lokalu 

 15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta 

C.3 ADRESAT KORESPONDENCJI / ADRES DO KORESPONDENCJI 
(wypełnić, jeżeli jest inny niż wpisany w części C.2.) 
 18. Imię i nazwisko / Pełna nazwa podmiotu innego niż osoba fizyczna 

 19. Kraj 20. Województwo 21. Powiat 

 22. Gmina 23. Ulica 24. Nr domu   25. Nr lokalu 

 26. Miejscowość 27. Kod pocztowy 28. Poczta 

C.4 KORESPONDENCJA ELEKTRONICZNA 
29. Wyrażam zgodę na doręczanie mi pism drogą elektroniczną we wszystkich sprawach związanych z opłatą za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

 1. Tak                                                                                                   2. Nie 

30. Adres poczty elektronicznej (wypełnić w przypadku zakreślenia w pkt. 29 opcji „Tak”) 

 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 1



DGOK/DW 2/2 

 

D. OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, Z KTÓREJ ODBYWA SIĘ ODBIÓR ODPADÓW 

D.1 DANE ZBIORCZE 

 
31. Ogólna liczba gospodarstw domowych na nieruchomości 

 

D.2 ADRES NIERUCHOMOŚCI (wypełnić w przypadku, gdy deklaracja składana jest dla nieruchomości zabudowanej jednym 

budynkiem; w przypadku nieruchomości zabudowanej więcej niż jednym budynkiem dla każdego budynku zlokalizowanego na 
nieruchomości należy wypełnić odrębny załącznik DW-B) 

 
32. Ulica 33. Nr domu   34. Kod pocztowy 

E. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  
 35. Sposób zbierania odpadów komunalnych: (zaznaczyć właściwe pole) 

 1. Zbieranie odpadów komunalnych w sposób selektywny     2. Zbieranie odpadów komunalnych w sposób nieselektywny          

Tabela stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi : 

Wielkość 
gospodarstwa 

domowego 
Gospodarstwo 

Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przypadająca 
na gospodarstwo domowe [zł/gosp.] 

Zbiórka selektywna Zbiórka nieselektywna 

I jednoosobowe 15,00 22,00 

II dwuosobowe 29,00 41,00 

III trzyosobowe 41,00 60,00 

IV czteroosobowe 50,00 73,00 

V pięcioosobowe 56,00 82,00 

VI sześcioosobowe 59,00 86,00 

VII 
siedmioosobowe i 

większe 
62,00 89,00 

 

 

OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI OGÓŁEM 

W ZŁ/MIESIĄC  
(stanowiąca sumę opłat ogółem ze wszystkich załączników DW-B do niniejszej deklaracji) 

36. 

Słownie złotych:  
37. 

F. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 38. Imię 

 
39. Nazwisko 

40. Imię 41. Nazwisko 

42. Data wypełnienia 
 deklaracji (dzień/miesiąc/rok) 
 
 

43. Podpis/y (pieczęć) właściciela nieruchomości / osoby/osób reprezentującej/ych właściciela 
nieruchomości (należy dołączyć pełnomocnictwo lub inny dokument, z którego wynika 
uprawnienie do reprezentowania właściciela nieruchomości) 
 
 
 
 
 

G. LISTA ZAŁĄCZNIKÓW 

 

Nazwa załącznika/- ów Ilość egzemplarzy 

Załącznik DW-A  

Załącznik DW-B  

  

  

H. ADNOTACJE PRZYJMUJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 44. Uwagi przyjmującego deklarację 
 

45. Data (dzień/miesiąc/rok) 
 

46. Podpis przyjmującego deklarację 
 
 
 

I. POUCZENIA 

 
Deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 599 z późn.zm.). 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 2



DGOK/DW-A 1/2 

 

Załączniki do deklaracji DW 
 

DW-A 
INFORMACJE O WSPÓŁWŁAŚCICIELACH NIERUCHOMOŚCI 

(wypełnić, jeżeli nieruchomość znajduje się we współwłasności; wypełnia podmiot składający deklarację DW) 
UWAGA: niniejszego załącznika nie wypełniają zarządy Wspólnot Mieszkaniowych i zarządy Spółdzielni Mieszkaniowych, w stosunku do 
nieruchomości pozostających w ich zarządzie (art. 2 ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.)). 

Numer 
załącznika 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 

A.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 1. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 2. PESEL/NIP 

3. Pierwsze imię, drugie imię 4. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

A.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 5. Kraj 
 

6. Województwo 7. Powiat 

8. Gmina 
 

9. Ulica 10. Nr domu   11. Nr lokalu 
 

12. Miejscowość 
 

13. Kod pocztowy 14. Poczta 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 15. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 16.PESEL/NIP 

17. Pierwsze imię, drugie imię 18. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 19. Kraj 
 

20. Województwo 21. Powiat 

22. Gmina 
 

23. Ulica 24. Nr domu   25. Nr lokalu 
 

26. Miejscowość 
 

27. Kod pocztowy 28. Poczta 

C.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 29. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 30.PESEL/NIP 

31. Pierwsze imię, drugie imię 32. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

C.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 33. Kraj 
 

34.  Województwo 35. Powiat 

36. Gmina 
 

37. Ulica 38. Nr domu   39. Nr lokalu 
 

40. Miejscowość 
 

41. Kod pocztowy 42. Poczta 

D.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 43. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 44.PESEL/NIP 

45. Pierwsze imię, drugie imię 46. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

D.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 47. Kraj 
 

48. Województwo 49. Powiat 

50. Gmina 
 

51. Ulica 52. Nr domu   53. Nr lokalu 
 

54. Miejscowość 
 

55. Kod pocztowy 56. Poczta 

 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 3



DGOK/DW-A 2/2 

 

 

E.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 57. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 58.PESEL/NIP 

59. Pierwsze imię, drugie imię 60. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

E.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 61. Kraj 
 

62. Województwo 63. Powiat 

64. Gmina 
 

65. Ulica 66. Nr domu   67. Nr lokalu 
 

68. Miejscowość 
 

69. Kod pocztowy 70. Poczta 

F.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 71. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 72.PESEL/NIP 

73. Pierwsze imię, drugie imię 74. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

F.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 75. Kraj 
 

76. Województwo 77. Powiat 

78. Gmina 
 

79. Ulica 80. Nr domu   81. Nr lokalu 
 

82. Miejscowość 
 

83. Kod pocztowy 84. Poczta 

G.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 85. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 86.PESEL/NIP 

87. Pierwsze imię, drugie imię 88. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

G.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 89. Kraj 
 

90.  Województwo 91. Powiat 

92. Gmina 
 

93. Ulica 94. Nr domu   95. Nr lokalu 
 

96. Miejscowość 
 

97. Kod pocztowy 98. Poczta 

H.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 99. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 100.PESEL/NIP 

101. Pierwsze imię, drugie imię 102. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

H.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 103. Kraj 
 

104. Województwo 105. Powiat 

106. Gmina 
 

107. Ulica 108. Nr domu   109. Nr lokalu 
 

110. Miejscowość 
 

111. Kod pocztowy 112. Poczta 

I.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 113. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 114. PESEL/NIP 

115. Pierwsze imię, drugie imię 116. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

I.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 117. Kraj 
 

118. Województwo 119. Powiat 

120. Gmina 
 

121. Ulica 122. Nr domu   123. Nr lokalu 

124. Miejscowość 
 

125. Kod pocztowy 126. Poczta 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 4



DGOK/DW-B 1/2 

 

DW-B 
WYLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI W ZABUDOWIE WIELORODZINNEJ 
(OPŁATY OBLICZANE SĄ DLA KAŻDEGO SAMODZIELNEGO LOKALU ODDZIELNIE) 

Numer załącznika 

Uwaga: 
W jednym załączniku należy obliczyć wysokość opłaty od lokali mieszkalnych znajdujących się tylko w jednym budynku, narastająco  
w stosunku do ich numeracji. Załączniki należy wypełniać i numerować narastająco w stosunku do numeracji lokali w budynku. 

WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 

1. Ulica i nr domu 
 
 

2. Kod pocztowy 

OZNACZENIE LOKALU 

3. Numer lokalu mieszkalnego   4. Wielkość gospodarstwa domowego 5. Opłata (zł/miesiąc) 

 

Słownie złotych: 
6. 

OZNACZENIE LOKALU 

7. Numer lokalu mieszkalnego   8. Wielkość gospodarstwa domowego 9. Opłata (zł/miesiąc) 

 

Słownie złotych: 
10. 

OZNACZENIE LOKALU 

11. Numer lokalu mieszkalnego   12. Wielkość gospodarstwa domowego 13. Opłata (zł/miesiąc) 

 

Słownie złotych: 
14. 

OZNACZENIE LOKALU 

15. Numer lokalu mieszkalnego   16. Wielkość gospodarstwa domowego 17. Opłata (zł/miesiąc) 

 

Słownie złotych: 
18. 

OZNACZENIE LOKALU 

19. Numer lokalu mieszkalnego   20. Wielkość gospodarstwa domowego 21. Opłata (zł/miesiąc) 

 

Słownie złotych: 
22. 

OZNACZENIE LOKALU 

23. Numer lokalu mieszkalnego   24. Wielkość gospodarstwa domowego 25. Opłata (zł/miesiąc) 

 

Słownie złotych: 
26. 

OZNACZENIE LOKALU 

27. Numer lokalu mieszkalnego   28. Wielkość gospodarstwa domowego 29. Opłata (zł/miesiąc) 

 

Słownie złotych: 
30. 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 5



DGOK/DW-B 2/2 

 

OZNACZENIE LOKALU 

31. Numer lokalu mieszkalnego   32. Wielkość gospodarstwa domowego 33. Opłata (zł/miesiąc) 

 

Słownie złotych: 
34. 

OZNACZENIE LOKALU 

35. Numer lokalu mieszkalnego   36. Wielkość gospodarstwa domowego 37. Opłata (zł/miesiąc) 

 

Słownie złotych: 
38. 

OZNACZENIE LOKALU 

39. Numer lokalu mieszkalnego   40. Wielkość gospodarstwa domowego 41. Opłata (zł/miesiąc) 

 

Słownie złotych: 
42. 

OZNACZENIE LOKALU 

43. Numer lokalu mieszkalnego   44. Wielkość gospodarstwa domowego 45. Opłata (zł/miesiąc) 

 

Słownie złotych: 
46. 

OZNACZENIE LOKALU 

47. Numer lokalu mieszkalnego   48. Wielkość gospodarstwa domowego 49. Opłata (zł/miesiąc) 

 

Słownie złotych: 
50. 

OZNACZENIE LOKALU 

51. Numer lokalu mieszkalnego   52. Wielkość gospodarstwa domowego 53. Opłata (zł/miesiąc) 

 

Słownie złotych: 
54. 

OZNACZENIE LOKALU 

55. Numer lokalu mieszkalnego   56. Wielkość gospodarstwa domowego 57. Opłata (zł/miesiąc) 

 

Słownie złotych: 
58. 

OZNACZENIE LOKALU 

59. Numer lokalu mieszkalnego   60. Wielkość gospodarstwa domowego 61. Opłata (zł/miesiąc) 

 

Słownie złotych: 
62. 

 
SUMA OPŁAT OGÓŁEM za lokale mieszkalne objęte niniejszym załącznikiem  
w zł/miesiąc 

63. 

Słownie złotych: 

64. 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 6



DGOK/DB 1/3 

 

Załącznik Nr 3  

uchwały Nr LVIII/1229/16 

Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r. 

 

DB 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, 
A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.). 
Składający: deklaracja przeznaczona jest dla właścicieli nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (właścicieli, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomości w zarządzie 
lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością). W stosunku do nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi, w których 
ustanowiono odrębną własność lokali, obowiązki właścicieli nieruchomości obciążają wspólnotę mieszkaniową lub spółdzielnię mieszkaniową.   
Termin składania: do 14 dni od chwili zaistnienia zdarzeń mających wpływ na powstanie, albo wygaśnięcie obowiązku ponoszenia opłaty albo zaistnienia 
zdarzeń mających wpływ na jej wysokość lub osobę/podmiot zobowiązany do jej zapłaty.  

 Deklarację należy wypełnić w języku polskim, czytelnie, na maszynie, komputerowo lub ręcznie, drukowanymi literami. 
 Wnioskodawca wypełnia obowiązkowo pola jasne. 
 We wszystkich wypełnianych polach, w których występuje możliwość wyboru, należy wstawić X we właściwym kwadracie. 

A. ADRESAT i MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
 Zarząd Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 w Krakowie, ul. Nowohucka 1, 31-580 Kraków 

B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 1. Okoliczności złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwe pole) 

 1. pierwsza deklaracja         

Data powstania obowiązku 
ponoszenia opłaty ………..………. 

 2. nowa (kolejna) deklaracja  data powstania przyczyny złożenia nowej deklaracji 

………………………………………………………….. 

 3. korekta deklaracji  data powstania przyczyny złożenia korekty deklaracji 

………………………………………………………….. 
Przyczyna złożenia nowej deklaracji: 

zbycie nieruchomości  zmiana danych inne…..…………………………………… 
 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

C.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 2. Nazwisko / Pełna nazwa podmiotu składającego deklarację innego niż osoba fizyczna 

 3. Pierwsze imię, drugie imię 4. Numer telefonu 

 5. Identyfikator PESEL/REGON 6. NIP (nie dotyczy osoby fizycznej) 

 7. Podmiot składający (zaznaczyć właściwe pole) 

 1. właściciel      2. współwłaściciel    3. użytkownik wieczysty  

 4. jednostka organizacyjna / osoba posiadająca       

nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu  

 5. inny podmiot 

władający nieruchomością 
 

 6. osoba sprawująca zarząd 

nieruchomością wspólną 
 

C.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY 
 8. Kraj 9. Województwo 10. Powiat 

 11. Gmina 12. Ulica 13. Nr domu   14. Nr lokalu 

 15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta 

C.3 ADRESAT KORESPONDENCJI / ADRES DO KORESPONDENCJI 
(wypełnić, jeżeli jest inny niż wpisany w części C.2.) 
 18. Imię i nazwisko / Pełna nazwa podmiotu innego niż osoba fizyczna  

 19. Kraj 20. Województwo 21. Powiat 

 22. Gmina 23. Ulica 24. Nr domu   25. Nr lokalu 

 26. Miejscowość 27. Kod pocztowy 28. Poczta 

C.4 KORESPONDENCJA ELEKTRONICZNA 

 29. Wyrażam zgodę na doręczanie mi pism, drogą elektroniczną we wszystkich sprawach związanych z opłatą za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

 1. Tak                                                                                                   2. Nie 

30. Adres poczty elektronicznej (wypełnić w przypadku zakreślenia w pkt. 29 opcji „Tak”) 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, Z KTÓREJ ODBYWA SIĘ ODBIÓR ODPADÓW 
(wypełnić w przypadku gdy deklaracja składana jest dla nieruchomości zabudowanej jednym budynkiem; w przypadku nieruchomości 
zabudowanej więcej niż jednym budynkiem wszystkie budynki zlokalizowane na nieruchomości należy wykazać w załączniku DB-B) 

31.Ulica 32. Nr domu 

 

  

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 1



DGOK/DB 2/3 

 

E. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

 33. Sposób zbierania odpadów komunalnych: (zaznaczyć właściwe pole) 
  1.  Zbieranie w sposób selektywny         2.  Zbieranie w sposób nieselektywny       

Uwaga: w polu „Częstotliwość odbiorów w ciągu miesiąca” należy wpisać liczbę: 1,00 dla 1 odbioru  w miesiącu, 2,17 dla 1 odbioru co 2 tygodnie, 4,33 dla 
1 odbioru w tygodniu, 8,67 dla 2 odbiorów w tygodniu, 13,00 dla 3 odbiorów w tygodniu, 17,33 dla 4 odbiorów w tygodniu, 21,67 dla 5 odbiorów w tygodniu, 26,00 
dla 6 odbiorów w tygodniu, 30,00 dla 7 odbiorów w tygodniu. 

 Liczba pojemników z odpadami komunalnymi powstałymi na 
nieruchomości 

Stawka opłaty 
za jednokrotny odbiór odpadów z pojemnika Opłata [zł/miesiąc] 

w przypadku zbiórki selektywnej = 
 B x C x D 

 albo  
w przypadku zbiórki nieselektywnej = 

B x C x E 

A B  C  D E 

Pojemność 
pojemnika [m3] 

Ilość 
pojemników 

[szt.] 

x 
Częstotliwość 

odbiorów w ciągu 
miesiąca 

x 

ZBIÓRKA 
SELEKTYWNA 

(dotyczy zaznaczonej 
opcji 33.1) 

ZBIÓRKA 
NIESELEKTYWNA 

(dotyczy zaznaczonej 
 opcji 33.2) 

 

0,12  x  x 14,00 21,00  

0,12 (do selekcji)  x  x 14,00 -  

0,12 (odpady 
kuchenne) 

 x  x 14,00 21,00  

0,18  x  x 21,00 31,00  

0,24  x  x 27,00 41,00  

0,24 (do selekcji)  x  x 27,00 -  

0,66  x  x 39,00 58,00  

0,77  x  x 45,00 68,00  

0,77 (do selekcji)  x  x 45,00 -  

0,80  x  x 47,00 71,00  

1,1  x  x 65,00 97,00  

1,1(do selekcji)  x  x 65,00 -  

2,5  x  x 164,00 246,00  

5  x  x 328,00 492,00  

7  x  x 460,00 689,00  

10  x  x 656,00 984,00  

12  x  x 787,00 1181,00  

15  x  x 984,00 1476,00  

16  x  x 1050,00 1575,00  

18  x  x 1181,00 1772,00  

20  x  x 1312,00 1968,00  

30  x  x 1968,00 2952,00  

38  x  x 2493,00 3740,00  

40  x  x 2624,00 3936,00  

Prasokontener 
(odpady 

sprasowane)  

 

x 

 

x 349,00 (za 1m3) 524,00 (za 1m3)  

……. m3 

Prasokontener 
(odpady 

sprasowane z 
targowisk - kod 

200302)  

 

x 

 

x 122,00 (za 1m3) 183,00 (za 1m3)  

……. m3 

Pojemnik na 
szkło, opakowania 

ze szkła 

 

x 

 

x 58,00 (za 1m3) -  

……. m3 

 

OPŁATA  OGÓŁEM (W ZŁ/MIESIĄC) 

34. 

Słownie złotych:  
35. 

 

 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 2



DGOK/DB 3/3 

 

F. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

 36. Imię 37. Nazwisko 

38. Imię 39. Nazwisko 

40.Data wypełnienia 
 deklaracji (dzień/miesiąc/rok) 

41. Podpis/y (pieczęć) właściciela nieruchomości / osoby/osób reprezentującej/ych 
właściciela nieruchomości (należy dołączyć pełnomocnictwo lub inny dokument, z którego 
wynika uprawnienie do reprezentowania właściciela nieruchomości) 
 
 
 

 

G. LISTA ZAŁĄCZNIKÓW 

 Nazwa załącznika/- ów Ilość egzemplarzy 

Załącznik DB-A  

Załącznik DB-B  

  

H. ADNOTACJE PRZYJMUJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 42. Uwagi przyjmującego deklarację 
 
 
 

43. Data (dzień/miesiąc/rok) 
 
 

44. Podpis przyjmującego deklarację 
 
 
 
 
 
 

I. POUCZENIA 

 
Deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 599 z późn.zm.). 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 3



DGOK/DB-A 1/2 

 

DB-A INFORMACJE O WSPÓŁWŁAŚCICIELACH NIERUCHOMOŚCI 
(wypełnić, jeżeli nieruchomość znajduje się we współwłasności; wypełnia podmiot składający deklarację DB) 

Numer załącznika 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 

A.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 1. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 2. PESEL/NIP 

3. Pierwsze imię, drugie imię 4. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

A.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 5. Kraj 
 

6. Województwo 7. Powiat 

8. Gmina 
 

9. Ulica 10. Nr domu   11. Nr lokalu 
 

12. Miejscowość 
 

13. Kod pocztowy 14. Poczta 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 15. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 16. PESEL/NIP 

17. Pierwsze imię, drugie imię 18. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 19. Kraj 
 

20. Województwo 21. Powiat 

22. Gmina 
 

23. Ulica 24. Nr domu   25. Nr lokalu 
 

26. Miejscowość 
 

27. Kod pocztowy 28. Poczta 

C.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 29. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 30. PESEL/NIP 

31. Pierwsze imię, drugie imię 32. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

C.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 33. Kraj 
 

34.  Województwo 35. Powiat 

36. Gmina 
 

37. Ulica 38. Nr domu   39. Nr lokalu 
 

40. Miejscowość 
 

41. Kod pocztowy 42. Poczta 

D.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 43. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 44. PESEL/NIP 

45. Pierwsze imię, drugie imię 46. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

D.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 47. Kraj 
 

48. Województwo 49. Powiat 

50. Gmina 
 

51. Ulica 52. Nr domu   53. Nr lokalu 
 

54. Miejscowość 
 

55. Kod pocztowy 56. Poczta 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 4



DGOK/DB-A 2/2 

 

E.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 57. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 58. PESEL/NIP 

59. Pierwsze imię, drugie imię 60. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

E.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 61. Kraj 
 

62. Województwo 63. Powiat 

64. Gmina 
 

65. Ulica 66. Nr domu   67. Nr lokalu 
 

68. Miejscowość 
 

69. Kod pocztowy 70. Poczta 

F.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 71. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 72. PESEL/NIP 

73. Pierwsze imię, drugie imię 74. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

F.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 75. Kraj 
 

76. Województwo 77. Powiat 

78. Gmina 
 

79. Ulica 80. Nr domu   81. Nr lokalu 
 

82. Miejscowość 
 

83. Kod pocztowy 84. Poczta 

G.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 85. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 86. PESEL/NIP 

87. Pierwsze imię, drugie imię 88. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

G.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 89. Kraj 
 

90.  Województwo 91. Powiat 

92. Gmina 
 

93. Ulica 94. Nr domu   95. Nr lokalu 
 

96. Miejscowość 
 

97. Kod pocztowy 98. Poczta 

H.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 99. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 100. PESEL/NIP 

101. Pierwsze imię, drugie imię 102. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

H.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 103. Kraj 
 

104. Województwo 105. Powiat 

106. Gmina 
 

107. Ulica 108. Nr domu   109. Nr lokalu 
 

110. Miejscowość 
 

111. Kod pocztowy 112. Poczta 

I.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 113. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 114. PESEL/NIP 

115. Pierwsze imię, drugie imię 116. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

I.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 117. Kraj 
 

118. Województwo 119. Powiat 

120. Gmina 
 

121. Ulica 122. Nr domu   123. Nr lokalu 
 

124. Miejscowość 
 

125. Kod pocztowy 126. Poczta 

 

 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 5



DGOK/DB-B 1/2 

 

 
 

DB-B Wykaz budynków zlokalizowanych na nieruchomości 

Uwaga: w polu „Częstotliwość odbiorów w ciągu miesiąca” należy wpisać liczbę: 1,00 dla 1 odbioru w miesiącu, 2,17 dla 1 odbioru co 2 tygodnie, 4,33 dla 1 odbioru w tygodniu, 8,67 dla 

2 odbiorów w tygodniu, 13,00 dla 3 odbiorów w tygodniu, 17,33 dla 4 odbiorów w tygodniu, 21,67 dla 5 odbiorów w tygodniu, 26,00 dla 6 odbiorów w tygodniu, 30,00 dla 7 odbiorów w tygodniu. 

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 

1. Ulica i nr budynku 
 
 

2. Kod pocztowy 

3. Rodzaj odpadów 4. Wielkość pojemnika 5. Ilość pojemników 6. Częstotliwość 

Zmieszane odpady komunalne 

   
 
 
 

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale 
i opakowania wielomateriałowe) 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(odpady kuchenne) 

   
 
 
 

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(szkło, opakowania ze szkła) 

   
 
 
 

7. Ulica i nr budynku 8. Kod pocztowy 

9. Rodzaj odpadów 10. Wielkość pojemnika 11. Ilość pojemników 12. Częstotliwość 

Zmieszane odpady komunalne 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale 
i opakowania wielomateriałowe) 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(odpady kuchenne) 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(szkło, opakowania ze szkła) 

   

13. Ulica i nr budynku 
 
 

14. Kod pocztowy 

15. Rodzaj odpadów 16. Wielkość pojemnika 17. Ilość pojemników 18. Częstotliwość 

Zmieszane odpady komunalne 
   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale 
i opakowania wielomateriałowe 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(odpady kuchenne) 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(szkło, opakowania ze szkła) 

   

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 6



DGOK/DB-B 2/2 

 

19. Ulica i nr budynku 
 
 

20. Kod pocztowy 

21. Rodzaj odpadów 22. Wielkość pojemnika 23. Ilość pojemników 24. Częstotliwość 

Zmieszane odpady komunalne 
   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale 
i opakowania wielomateriałowe 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(odpady kuchenne) 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(szkło, opakowania ze szkła) 

   

25. Ulica i nr budynku 
 
 

26. Kod pocztowy 

27. Rodzaj odpadów 28. Wielkość pojemnika 29. Ilość pojemników 30. Częstotliwość 

Zmieszane odpady komunalne 
   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale 
i opakowania wielomateriałowe 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(odpady kuchenne) 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(szkło, opakowania ze szkła) 

   

31. Ulica i nr budynku 
 
 

32. Kod pocztowy 

33. Rodzaj odpadów 34. Wielkość pojemnika 35. Ilość pojemników 36. Częstotliwość 

Zmieszane odpady komunalne 
   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale 
i opakowania wielomateriałowe 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(odpady kuchenne) 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(szkło, opakowania ze szkła) 

   

37. Ulica i nr budynku 
 
 

38. Kod pocztowy 

39. Rodzaj odpadów 40. Wielkość pojemnika 41. Ilość pojemników 42. Częstotliwość 

Zmieszane odpady komunalne 
   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale 
i opakowania wielomateriałowe 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(odpady kuchenne) 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(szkło, opakowania ze szkła) 

   

 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 7



DGOK/DM 1/3 

 

Załącznik Nr 4  

uchwały Nr LVIII/1229/16 

Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r. 

DM 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, KTÓRE W CZĘŚCI STANOWIĄ NIERUCHOMOŚCI, NA 
KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A W CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH NIE 

ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
Podstawa prawna: ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.). 
Składający: deklaracja przeznaczona jest dla właścicieli nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (właścicieli, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomości w zarządzie 
lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością). W stosunku do nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi, w których 
ustanowiono odrębną własność lokali, obowiązki właścicieli nieruchomości obciążają wspólnotę mieszkaniową lub spółdzielnię mieszkaniową.   
Termin składania: do 14 dni od chwili zaistnienia zdarzeń mających wpływ na powstanie, albo wygaśnięcie obowiązku ponoszenia opłaty lub zaistnienia zdarzeń 
mających wpływ na jej wysokość lub osobę/podmiot zobowiązany do jej zapłaty.  

 Deklarację należy wypełnić w języku polskim, czytelnie, na maszynie, komputerowo lub ręcznie, drukowanymi literami. 

 Wnioskodawca wypełnia obowiązkowo pola jasne. 

 We wszystkich wypełnianych polach, w których występuje możliwość wyboru, należy wstawić X we właściwym kwadracie. 

A. ADRESAT i MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
 Zarząd Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 w Krakowie, ul. Nowohucka 1, 31-580 Kraków 

B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 1. Okoliczności złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwe pole) 

 1. pierwsza deklaracja         

Data powstania obowiązku 
ponoszenia opłaty ………..………. 

 2. nowa  (kolejna) deklaracja  data powstania przyczyny złożenia nowej deklaracji 

………………………………………………………….. 

 3. korekta deklaracji  data powstania przyczyny złożenia korekty deklaracji 

………………………………………………………….. 
Przyczyna złożenia nowej deklaracji: 

zbycie nieruchomości  zmiana danych inne…..…………………………………… 
 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

C.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 2. Nazwisko / Pełna nazwa podmiotu składającego deklarację innego niż osoba fizyczna 

 3. Pierwsze imię, drugie imię 4. Numer telefonu 

 5. Identyfikator PESEL/REGON 6. NIP (nie dotyczy osoby fizycznej) 

 7. Podmiot składający (zaznaczyć właściwe pole) 

 1. właściciel      2. współwłaściciel    3. użytkownik wieczysty    

 4. jednostka organizacyjna / osoba posiadająca  

nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu   

 5. inny podmiot władający 

nieruchomością 

 6 . osoba sprawująca zarząd 

nieruchomością wspólną 
 

C.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY 
 8. Kraj 9. Województwo 10. Powiat 

 11. Gmina 12. Ulica 13. Nr domu   14. Nr lokalu 

 15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta 

C.3 ADRESAT KORESPONDENCJI / ADRES DO KORESPONDENCJI 
(wypełnić, jeżeli jest inny niż wpisany w części C.2.) 
 18. Imię i nazwisko / Pełna nazwa podmiotu innego niż osoba fizyczna 

 19. Kraj 20. Województwo 21. Powiat 

 22. Gmina 23. Ulica 24. Nr domu   25. Nr lokalu 

 26. Miejscowość 27. Kod pocztowy 28. Poczta 

C.4 KORESPONDENCJA ELEKTRONICZNA 

 29. Wyrażam zgodę na doręczanie mi pism drogą elektroniczną we wszystkich sprawach związanych z opłatą za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

 1. Tak                                                                                                   2. Nie 

30. Adres poczty elektronicznej (wypełnić w przypadku zakreślenia w pkt. 29 opcji ”Tak”) 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, Z KTÓREJ ODBYWA SIĘ ODBIÓR ODPADÓW 
(wypełnić w przypadku gdy deklaracja składana jest dla nieruchomości zabudowanej jednym budynkiem. W przypadku nieruchomości 
zabudowanej więcej niż jednym budynkiem wszystkie budynki zlokalizowane na nieruchomości należy wykazać w załączniku DM-B) 

31. Ulica 32. Nr domu 

 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 1



DGOK/DM 2/3 

 

E. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 33. Sposób zbierania odpadów komunalnych: (zaznaczyć właściwe pole) 
  1.  Zbieranie w sposób selektywny         2.  Zbieranie w sposób nieselektywny       

Uwaga: w polu „Częstotliwość odbiorów w ciągu miesiąca” należy wpisać liczbę: 1,00 dla 1 odbioru  w miesiącu, 2,17 dla 1 odbioru co 2 tygodnie, 4,33 dla 
1 odbioru w tygodniu, 8,67 dla 2 odbiorów w tygodniu, 13,00 dla 3 odbiorów w tygodniu, 17,33 dla 4 odbiorów w tygodniu, 21,67 dla 5 odbiorów w tygodniu, 26,00 
dla 6 odbiorów w tygodniu, 30,00 dla 7 odbiorów w tygodniu. 

 Liczba pojemników z odpadami komunalnymi powstałymi na 
nieruchomości 

Stawka opłaty 
za jednokrotny odbiór odpadów z pojemnika Opłata [zł/miesiąc] 

w przypadku zbiórki selektywnej = 
B x C x D 

 albo  
w przypadku zbiórki nieselektywnej = 

B x C x E 

A B  C  D E 

Pojemność 
pojemnika [m3] 

Ilość 
pojemników 

[szt.] 
x 

Częstotliwość 
odbiorów w ciągu 

miesiąca 
x 

ZBIÓRKA 
SELEKTYWNA 

(dotyczy zaznaczonej 
opcji 33.1) 

ZBIÓRKA 
NIESELEKTYWNA 

(dotyczy 
zaznaczonej 
 opcji 33.2) 

0,12  x  x 14,00 21,00  

0,12 (do selekcji)  x  x 14,00 -  

0,12 (odpady 
kuchenne) 

 x  x 14,00 21,00  

0,18  x  x 21,00 31,00  

0,24  x  x 27,00 41,00  

0,24 (do selekcji)  x  x 27,00 -  

0,66  x  x 39,00 58,00  

0,77  x  x 45,00 68,00  

0,77 (do selekcji)  x  x 45,00 -  

0,80  x  x 47,00 71,00  

1,1  x  x 65,00 97,00  

1,1(do selekcji)  x  x 65,00 -  

2,5  x  x 164,00 246,00  

5  x  x 328,00 492,00  

7  x  x 460,00 689,00  

10  x  x 656,00 984,00  

12  x  x 787,00 1181,00  

15  x  x 984,00 1476,00  

16  x  x 1050,00 1575,00  

18  x  x 1181,00 1772,00  

20  x  x 1312,00 1968,00  

30  x  x 1968,00 2952,00  

38  x  x 2493,00 3740,00  

40  x  x 2624,00 3936,00  

Prasokontener 
(odpady 

sprasowane 
 x 

 

x 349,00 (za 1 m3) 524,00 (za 1 m3)  

……. m3 

Prasokontener 
(odpady 

sprasowane z 
targowisk – kod 

200302)  

 

x 

 

x 122,00 (za 1 m3) 183,00 (za 1 m3)  

……. m3 

Pojemnik na 
szkło, opakowania 

ze szkła 

 

x 

 

x 58,00 (za 1 m3) -  

……. m3 

 OPŁATA  OGÓŁEM (W ZŁ/MIESIĄC) 
34. 

Słownie złotych:  

35. 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 2



DGOK/DM 3/3 

 

F. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 36. Imię 

 
37. Nazwisko 

38. Imię  
 

39. Nazwisko 
 
 

 

40. Data wypełnienia 
 deklaracji (dzień/miesiąc/rok) 

41. Podpis/y (pieczęć) właściciela nieruchomości / osoby/osób reprezentującej/ych 
właściciela nieruchomości (należy dołączyć pełnomocnictwo lub inny dokument, z którego 
wynika uprawnienie do reprezentowania właściciela nieruchomości) 
 
 

G. LISTA ZAŁĄCZNIKÓW 

 
Nazwa załącznika/- ów 

Ilość egzemplarzy 

Załącznik DM-A 
 

Załącznik DM-B 
 

 
 

 
 

H. ADNOTACJE PRZYJMUJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 42. Uwagi przyjmującego deklarację 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

43. Data (dzień/miesiąc/rok) 
 
 

44. Podpis przyjmującego deklarację 
 
 
 
 

I. POUCZENIA 

 Deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 599 z późn.zm.). 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 3



DGOK/DM-A 1/2 

 

 

DM-A 
INFORMACJE O WSPÓŁWŁAŚCICIELACH NIERUCHOMOŚCI 

(wypełnić, jeżeli nieruchomość znajduje się we współwłasności; wypełnia podmiot składający deklarację DM) 
UWAGA: niniejszego załącznika nie wypełniają zarządy Wspólnot Mieszkaniowych i zarządy Spółdzielni Mieszkaniowych, w stosunku do 

nieruchomości pozostających w ich zarządzie (art. 2 ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.)). 

Numer załącznika 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 

A.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 1. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 2. PESEL/NIP 

3. Pierwsze imię, drugie imię 4. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

A.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 5. Kraj 
 

6. Województwo 7. Powiat 

8. Gmina 
 

9. Ulica 10. Nr domu   11. Nr lokalu 
 

12. Miejscowość 
 

13. Kod pocztowy 14. Poczta 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 15. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 16. PESEL/NIP 

17. Pierwsze imię, drugie imię 18. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 19. Kraj 
 

20. Województwo 21. Powiat 

22. Gmina 
 

23. Ulica 24. Nr domu   25. Nr lokalu 
 

26. Miejscowość 
 

27. Kod pocztowy 28. Poczta 

C.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 29. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 30. PESEL/NIP 

31. Pierwsze imię, drugie imię 32. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

C.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 33. Kraj 
 

34.  Województwo 35. Powiat 

36. Gmina 
 

37. Ulica 38. Nr domu   39. Nr lokalu 
 

40. Miejscowość 
 

41. Kod pocztowy 42. Poczta 

D.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 43. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 44. PESEL/NIP 

45. Pierwsze imię, drugie imię 46. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

D.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 47. Kraj 
 

48. Województwo 49. Powiat 

50. Gmina 
 

51. Ulica 52. Nr domu   53. Nr lokalu 
 

54. Miejscowość 
 

55. Kod pocztowy 56. Poczta 

 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 4



DGOK/DM-A 2/2 

 

E.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 57. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 58. PESEL/NIP 

59. Pierwsze imię, drugie imię 60. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

E.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 61. Kraj 
 

62. Województwo 63. Powiat 

64. Gmina 
 

65. Ulica 66. Nr domu   67. Nr lokalu 
 

68. Miejscowość 
 

69. Kod pocztowy 70. Poczta 

F.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 71. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 72. PESEL/NIP 

73. Pierwsze imię, drugie imię 74. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

F.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 75. Kraj 
 

76. Województwo 77. Powiat 

78. Gmina 
 

79. Ulica 80. Nr domu   81. Nr lokalu 
 

82. Miejscowość 
 

83. Kod pocztowy 84. Poczta 

G.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 85. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 86. PESEL/NIP 

87. Pierwsze imię, drugie imię 88. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

G.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 89. Kraj 
 

90.  Województwo 91. Powiat 

92. Gmina 
 

93. Ulica 94. Nr domu   95. Nr lokalu 
 

96. Miejscowość 
 

97. Kod pocztowy 98. Poczta 

H.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 99. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 100. PESEL/NIP 

101. Pierwsze imię, drugie imię 102. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

H.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 103. Kraj 
 

104. Województwo 105. Powiat 

106. Gmina 
 

107. Ulica 108. Nr domu   109. Nr lokalu 
 

110. Miejscowość 
 

111. Kod pocztowy 112. Poczta 

I.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 113. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 114. PESEL/NIP 

115. Pierwsze imię, drugie imię 116. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

I.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 117. Kraj 
 

118. Województwo 119. Powiat 

120. Gmina 
 

121. Ulica 122. Nr domu   123. Nr lokalu 
 

124. Miejscowość 
 

125. Kod pocztowy 126. Poczta 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 5



DGOK/DM-B 1/2 

 

Załącznik do deklaracji DM 
 

DM-B Wykaz budynków zlokalizowanych na nieruchomości 

Uwaga: w polu „Częstotliwość odbiorów w ciągu miesiąca” należy wpisać liczbę: 1,00 dla 1 odbioru  w miesiącu, 2,17 dla 1 odbioru co 2 tygodnie, 4,33 dla 1 odbioru w tygodniu, 8,67 dla 2 odbiorów 
w tygodniu, 13,00 dla 3 odbiorów w tygodniu, 17,33 dla 4 odbiorów w tygodniu, 21,67 dla 5 odbiorów w tygodniu, 26,00 dla 6 odbiorów w tygodniu, 30,00 dla 7 odbiorów w tygodniu. 

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 

1. Ulica i nr budynku 
 
 

2. Kod pocztowy 

3. Rodzaj odpadów 4. Wielkość pojemnika 5. Ilość pojemników 6. Częstotliwość 

Zmieszane odpady komunalne 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale 
i opakowania wielomateriałowe 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(odpady kuchenne) 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(szkło, opakowania ze szkła) 

   

7. Ulica i nr budynku 
 
 

8. Kod pocztowy 

9. Rodzaj odpadów 10. Wielkość pojemnika 11. Ilość pojemników 12. Częstotliwość 

Zmieszane odpady komunalne 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale 
i  opakowania wielomateriałowe 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(odpady kuchenne) 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(szkło, opakowania ze szkła) 

   

13. Ulica i nr budynku 
 
 

14. Kod pocztowy 

15. Rodzaj odpadów 16. Wielkość pojemnika 17. Ilość pojemników 18. Częstotliwość 

Zmieszane odpady komunalne 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale 
i opakowania wielomateriałowe 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(odpady kuchenne) 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(szkło, opakowania ze szkła) 

   

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 6



DGOK/DM-B 2/2 

 

 

19. Ulica i nr budynku 
 
 

20. Kod pocztowy 

21. Rodzaj odpadów 22. Wielkość pojemnika 23. Ilość pojemników 24. Częstotliwość 

Zmieszane odpady komunalne 
   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale 
i opakowania wielomateriałowe 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(odpady kuchenne) 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(szkło, opakowania ze szkła) 

   

25. Ulica i nr budynku 
 
 

26. Kod pocztowy 

27. Rodzaj odpadów 28. Wielkość pojemnika 29. Ilość pojemników 30. Częstotliwość 

Zmieszane odpady komunalne 
   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale 
i opakowania wielomateriałowe 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(odpady kuchenne) 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(szkło, opakowania ze szkła) 

   

31. Ulica i nr budynku 
 
 

32. Kod pocztowy 

33. Rodzaj odpadów 34. Wielkość pojemnika 35. Ilość pojemników 36. Częstotliwość 

Zmieszane odpady komunalne 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale 
i opakowania wielomateriałowe 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(odpady kuchenne) 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(szkło, opakowania ze szkła) 

   

37. Ulica i nr budynku 
 
 

38. Kod pocztowy 

39. Rodzaj odpadów 40. Wielkość pojemnika 41. Ilość pojemników 42. Częstotliwość 

Zmieszane odpady komunalne 
   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale 
i opakowania wielomateriałowe 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(odpady kuchenne) 

   

Selektywnie zbierane odpady komunalne 
(szkło, opakowania ze szkła) 

   

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 7



 

DGOK/DL 1/2 

 

Załącznik Nr 5  

uchwały Nr LVIII/1229/16 

Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r. 
 

DL 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI RYCZAŁTOWEJ STAWKI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI ZA ROK DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH 

ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE, WYKORZYSTYWANE JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU 
(W OKRESIE OD 15 MARCA DO 15 LISTOPADA) 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.). 
Składający: deklaracja przeznaczona jest dla właścicieli nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (właścicieli, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomości w zarządzie 
lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością). 
Termin składania: do 14 dni od chwili zaistnienia zdarzeń mających wpływ na powstanie, albo na wygaśnięcie obowiązku ponoszenia opłaty albo zaistnienia 
zdarzeń mających wpływ na jej wysokość lub osobę/podmiot zobowiązany do jej zapłaty. 

 Deklarację należy wypełnić w języku polskim, czytelnie, na maszynie, komputerowo lub ręcznie, drukowanymi literami. 

 Wnioskodawca wypełnia obowiązkowo pola jasne. 

 We wszystkich wypełnianych polach, w których występuje możliwość wyboru, należy wstawić X we właściwym kwadracie.  

A. ADRESAT I MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 Zarząd Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Krakowie, ul. Nowohucka 1, 31-580 Kraków 

B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 1. Okoliczności złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwe pole) 

 1. pierwsza deklaracja         

Data powstania obowiązku 
ponoszenia opłaty ………..………. 

 2. nowa (kolejna) deklaracja  data powstania przyczyny złożenia nowej deklaracji 

………………………………………………………….. 

 3. korekta deklaracji  data powstania przyczyny złożenia korekty deklaracji 

………………………………………………………….. 
Przyczyna złożenia nowej deklaracji: 

 zbycie nieruchomości  zmiana danych inne…..…………………………………… 
 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

C.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 2. Nazwisko / Pełna nazwa podmiotu składającego deklarację innego niż osoba fizyczna 

 3. Pierwsze imię, drugie imię 4. Numer telefonu 

 5. Identyfikator PESEL/REGON 6. NIP (nie dotyczy osoby fizycznej) 

 7. Podmiot składający (zaznaczyć właściwe pole) 

  1. właściciel      2. współwłaściciel    3. użytkownik wieczysty    

  4. jednostka organizacyjna / osoba 

posiadająca nieruchomość w zarządzie lub 
użytkowaniu  

 5. inny podmiot władający 

nieruchomością 
 

 

C.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY 

 8. Kraj 9. Województwo 10. Powiat 

 11. Gmina 12. Ulica 13. Nr domu   14. Nr lokalu 

 15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta 

C.3 ADRESAT KORESPONDENCJI / ADRES DO KORESPONDENCJI 
(wypełnić, jeżeli jest inny niż wpisany w części C.2.) 
 18. Imię i nazwisko / Pełna nazwa podmiotu innego niż osoba fizyczna  

 19. Kraj 20. Województwo 21. Powiat 

 22. Gmina 23. Ulica 24. Nr domu   25. Nr lokalu 

 26. Miejscowość 27. Kod pocztowy 28. Poczta 

C.4 KORESPONDENCJA ELEKTRONICZNA 

 29. Wyrażam zgodę na doręczanie mi pism drogą elektroniczną we wszystkich sprawach związanych z opłatą za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

 1. Tak                                                                                                   2. Nie 

 30. Adres poczty elektronicznej (wypełnić w przypadku zakreślenia w pkt. 29 opcji „Tak”) 
 
 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 1



 

DGOK/DL 2/2 

 

D. DANE ADRESOWE NIERUCHOMOŚCI, Z KTÓREJ ODBYWA SIĘ ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH 

 

 
 

31. Ulica 32. Nr domu   33. Kod pocztowy 

E. WYSOKOŚĆ OPŁATY RYCZAŁTOWEJ ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ZA ROK 
(W OKRESIE 15 MARCA DO 15 LISTOPADA)  

 

34. Sposób zbierania odpadów komunalnych: (zaznaczyć właściwe pole) 

 1. Zbieranie odpadów komunalnych w sposób selektywny            2. Zbieranie odpadów komunalnych w sposób nieselektywny      

Ogólna liczba domków letniskowych znajdujących się na nieruchomości  
 

35.Ilość domków letniskowych na nieruchomości  36.Słownie 

 
Stawka opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami komunalnymi przypadająca na jeden domek letniskowy [zł/rok] 

 

Zbiórka selektywna Zbiórka nieselektywna 

49,70 74,55 
 

OPŁATA ZA GOSPODAROWANIEODPADAMI KOMUNALNYMI OGÓŁEM W 
ZŁ/ROK 
(Iloczyn ilości domków letniskowych znajdujących się na nieruchomości oraz stawki opłaty ryczałtowej za 
jeden domek letniskowy) 

37. Opłata (zł/rok) 

Słownie złotych: 
38. 

F. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 39. Imię 

 
40. Nazwisko 

41. Imię 
 
 

42. Nazwisko 
 
 
 
 

 

43. Data wypełnienia  
deklaracji (dzień/miesiąc/rok) 
 

44. Podpis/y (pieczęć) właściciela nieruchomości / osoby/osób reprezentującej/ych 
właściciela nieruchomości (należy dołączyć pełnomocnictwo lub inny dokument, z którego 
wynika uprawnienie do reprezentowania właściciela nieruchomości) 
 
 

G. LISTA ZAŁĄCZNIKÓW 

 

Nazwa załącznika 
Ilość egzemplarzy 

Załącznik DL-A 
 

 
 

 
 

 
 

H. ADNOTACJE PRZYJMUJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 45. Uwagi przyjmującego deklarację 
 
 
 
 
 
 
 

46. Data (dzień/miesiąc/rok) 
 

47. Podpis przyjmującego deklarację 
 
 
 

I. POUCZENIA 

 Deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 599 z późn.zm.). 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 2



 

DGOK/DL-A 1/2 

 

Załącznik do deklaracji DL 
 

DL-A 
INFORMACJE O WSPÓŁWŁAŚCICIELACH NIERUCHOMOŚCI 

(wypełnić, jeżeli nieruchomość znajduje się we współwłasności; 
wypełnia podmiot składający deklarację DL) 

Numer załącznika 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 

A.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 1. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 2. PESEL/NIP 

3. Pierwsze imię, drugie imię 4. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

A.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 5. Kraj 
 

6. Województwo 7. Powiat 

8. Gmina 
 

9. Ulica 10. Nr domu   11. Nr lokalu 
 

12. Miejscowość 
 

13. Kod pocztowy 14. Poczta 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 15. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 16. PESEL/NIP 

17. Pierwsze imię, drugie imię 18. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 19. Kraj 
 

20. Województwo 21. Powiat 

22. Gmina 
 

23. Ulica 24. Nr domu   25. Nr lokalu 
 

26. Miejscowość 
 

27. Kod pocztowy 28. Poczta 

C.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 29. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 30. PESEL/NIP 

31. Pierwsze imię, drugie imię 32. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

C.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 33. Kraj 
 

34.  Województwo 35. Powiat 

36. Gmina 
 

37. Ulica 38. Nr domu   39. Nr lokalu 
 

40. Miejscowość 
 

41. Kod pocztowy 42. Poczta 

D.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 43. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 44. PESEL/NIP 

45. Pierwsze imię, drugie imię 46. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

D.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 47. Kraj 
 

48. Województwo 49. Powiat 

50. Gmina 
 

51. Ulica 52. Nr domu   53. Nr lokalu 
 

54. Miejscowość 
 

55. Kod pocztowy 56. Poczta 

 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 3



 

DGOK/DL-A 2/2 

 

E.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 57. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 58. PESEL/NIP 

59. Pierwsze imię, drugie imię 60. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

E.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 61. Kraj 
 

62. Województwo 63. Powiat 

64. Gmina 
 

65. Ulica 66. Nr domu   67. Nr lokalu 
 

68. Miejscowość 
 

69. Kod pocztowy 70. Poczta 

F.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 71. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 72. PESEL/NIP 

73. Pierwsze imię, drugie imię 74. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

F.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 75. Kraj 
 

76. Województwo 77. Powiat 

78. Gmina 
 

79. Ulica 80. Nr domu   81. Nr lokalu 
 

82. Miejscowość 
 

83. Kod pocztowy 84. Poczta 

G.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 85. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 86. PESEL/NIP 

87. Pierwsze imię, drugie imię 88. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

G.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 89. Kraj 
 

90.  Województwo 91. Powiat 

92. Gmina 
 

93. Ulica 94. Nr domu   95. Nr lokalu 
 

96. Miejscowość 
 

97. Kod pocztowy 98. Poczta 

H.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 99. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 100. PESEL/NIP 

101. Pierwsze imię, drugie imię 102. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

H.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 103. Kraj 
 

104. Województwo 105. Powiat 

106. Gmina 
 

107. Ulica 108. Nr domu   109. Nr lokalu 
 

110. Miejscowość 
 

111. Kod pocztowy 112. Poczta 

I.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 113. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 114. PESEL/NIP 

115. Pierwsze imię, drugie imię 116. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

I.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 117. Kraj 
 

118. Województwo 119. Powiat 

120. Gmina 
 

121. Ulica 122. Nr domu   123. Nr lokalu 
 

124. Miejscowość 
 

125. Kod pocztowy 126. Poczta 

 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 4



 

DGOK/DR 1/2 

 

Załącznik Nr 6  

uchwały Nr LVIII/1229/16 

Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r. 

DR 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI RYCZAŁTOWEJ STAWKI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI ZA ROK DLA WŁAŚCICIELI INNYCH NIERUCHOMOŚCI,  
NIŻ ZABUDOWANE DOMKAMI LETNISKOWYMI, WYKORZYSTYWANYCH NA CELE 

REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU 
(W OKRESIE OD 15 MARCA DO 15 LISTOPADA) 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.). 
 Składający: deklaracja przeznaczona jest dla właścicieli nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (właścicieli, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomości w zarządzie 
lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością). 

 Termin składania: do 14 dni od chwili zaistnienia zdarzeń mających wpływ na powstanie, albo wygaśnięcie obowiązku ponoszenia opłaty albo zaistnienia 
zdarzeń mających wpływ na jej wysokość lub osobę/podmiot zobowiązany do jej zapłaty.  

 Deklarację należy wypełnić w języku polskim, czytelnie, na maszynie, komputerowo lub ręcznie, drukowanymi literami. 
 Wnioskodawca wypełnia obowiązkowo pola jasne. 
 We wszystkich wypełnianych polach, w których występuje możliwość wyboru, należy wstawić X we właściwym kwadracie. 

A. ADRESAT i MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 Zarząd Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
 w Krakowie, ul. Nowohucka 1, 31-580 Kraków 

B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 1. Okoliczności złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwe pole) 

 1. pierwsza deklaracja         

Data powstania obowiązku 
ponoszenia opłaty ………..………. 

 2. nowa (kolejna) deklaracja  data powstania przyczyny złożenia nowej deklaracji 

………………………………………………………….. 

 3. korekta deklaracji  data powstania przyczyny złożenia korekty deklaracji 

………………………………………………………….. 
Przyczyna złożenia nowej deklaracji: 

zbycie nieruchomości  zmiana danych inne…..…………………………………… 
 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

C.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 2. Nazwisko / Pełna nazwa podmiotu składającego deklarację innego niż osoba fizyczna 

 3. Pierwsze imię, drugie imię 4. Numer telefonu 

 5. Identyfikator PESEL/REGON 6. NIP (nie dotyczy osoby fizycznej) 

 7. Podmiot składający (zaznaczyć właściwe pole) 

 1. właściciel      2. współwłaściciel    3. użytkownik wieczysty  

 4. jednostka organizacyjna / osoba posiadająca       

nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu  

 5. inny podmiot 

władający nieruchomością 
 

 6. osoba sprawująca zarząd 

nieruchomością wspólną 
 

C.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY 
 8. Kraj 9. Województwo 10. Powiat 

 11. Gmina 12. Ulica 13. Nr domu   14. Nr lokalu 

 15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta 

C.3 ADRESAT KORESPONDENCJI / ADRES DO KORESPONDENCJI 
(wypełnić, jeżeli jest inny niż wpisany w części C.2.) 
 18. Imię i nazwisko / Pełna nazwa podmiotu innego niż osoba fizyczna  

 19. Kraj 20. Województwo 21. Powiat 

 22. Gmina 23. Ulica 24. Nr domu   25. Nr lokalu 

 26. Miejscowość 27. Kod pocztowy 28. Poczta 

C.4 KORESPONDENCJA ELEKTRONICZNA 

 29. Wyrażam zgodę na doręczanie mi pism drogą elektroniczną we wszystkich sprawach związanych z opłatą za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

 1. Tak                                                                                                   2. Nie 

30. Adres poczty elektronicznej (wypełnić w przypadku zakreślenia w pkt. 29 opcji „Tak”) 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 1



 

DGOK/DR 2/2 

 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, Z KTÓREJ ODBYWA SIĘ ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH 
 

31. Ulica 32. Nr domu   33. Kod pocztowy 

 

E. ILOŚĆ I RODZAJ POJEMNIKÓW DO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 
Liczba pojemników z odpadami komunalnymi powstałymi na nieruchomości 

Pojemność 
pojemnika 
[m3] 

0,12 
0,12 
 (do 

selekcji) 

0,12 
(odpady 

kuchenne) 
0,24 

0,24  
(do 

selekcji) 
1,1 

1,1  
(do 

selekcji) 
7 

Pojemnik na 
szkło, 

opakowania 
ze szkła 

 za 1,2 m3 

Pojemnik na 
szkło, 

opakowania ze 
szkła  

za 0,12 m3 

Ilość 
pojemników 
[szt.] 

          

 

F. WYSOKOŚĆ OPŁATY RYCZAŁTOWEJ ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ZA ROK 
(W OKRESIE OD 15 MARCA DO 15 LISTOPADA)  

 34. Sposób zbierania odpadów komunalnych: (zaznaczyć właściwe pole) 
  1.  Zbieranie odpadów komunalnych w sposób selektywny         2.  Zbieranie odpadów komunalnych w sposób nieselektywny       

Ogólna liczba działek znajdujących się na terenie ogródków działkowych  
 

35.Ilość działek na terenie ogródków działkowych  36.Słownie 

 
Stawka opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami komunalnymi przypadająca na jedną działkę [zł/rok] 

 

Zbiórka selektywna Zbiórka nieselektywna 

49,70 74,55 
 

 OPŁATA ZA GOSPODAROWANIEODPADAMI KOMUNALNYMI 
OGÓŁEM W ZŁ/ROK 
(Iloczyn ilości działek znajdujących się na terenie ogródków działkowych oraz stawki 
opłaty ryczałtowej za jedną działkę.) 

37. Opłata (zł/rok) 

Słownie złotych: 
38. 

G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

 39. Imię 40. Nazwisko 
 

41. Imię 
 

42. Nazwisko 

 

 

43. Data wypełnienia 
 deklaracji (dzień/miesiąc/rok) 

44. Podpis/y (pieczęć) właściciela nieruchomości / osoby/osób reprezentującej/ych 
właściciela nieruchomości (należy dołączyć pełnomocnictwo lub inny dokument, z którego 
wynika uprawnienie do reprezentowania właściciela nieruchomości) 
 
 

H. LISTA ZAŁĄCZNIKÓW 

Nazwa załącznika Ilość egzemplarzy 

Załącznik DR-A  
  

  
 

I. ADNOTACJE PRZYJMUJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 45. Uwagi przyjmującego deklarację 

46. Data (dzień/miesiąc/rok) 
 
 

47. Podpis przyjmującego deklarację 
 
 

J. POUCZENIA 

 Deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 599 z późn.zm.). 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 2



 

DGOK/DR-A 1/2 

 

 
Załącznik do deklaracji DR 

 

DR-A 
INFORMACJE O WSPÓŁWŁAŚCICIELACH NIERUCHOMOŚCI 

(wypełnić, jeżeli nieruchomość znajduje się we współwłasności; 
wypełnia podmiot składający deklarację DR) 

Numer załącznika 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 

A.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 1. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 2. PESEL/NIP 

3. Pierwsze imię, drugie imię 4. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

A.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 5. Kraj 
 

6. Województwo 7. Powiat 

8. Gmina 
 

9. Ulica 10. Nr domu   11. Nr lokalu 
 

12. Miejscowość 
 

13. Kod pocztowy 14. Poczta 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 15. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 16. PESEL/NIP 

17. Pierwsze imię, drugie imię 18. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 19. Kraj 
 

20. Województwo 21. Powiat 

22. Gmina 
 

23. Ulica 24. Nr domu   25. Nr lokalu 
 

26. Miejscowość 
 

27. Kod pocztowy 28. Poczta 

C.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 29. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 30. PESEL/NIP 

31. Pierwsze imię, drugie imię 32. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

C.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 33. Kraj 
 

34.  Województwo 35. Powiat 

36. Gmina 
 

37. Ulica 38. Nr domu   39. Nr lokalu 
 

40. Miejscowość 
 

41. Kod pocztowy 42. Poczta 

D.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 43. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 44. PESEL/NIP 

45. Pierwsze imię, drugie imię 46. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

D.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 47. Kraj 
 

48. Województwo 49. Powiat 

50. Gmina 
 

51. Ulica 52. Nr domu   53. Nr lokalu 
 

54. Miejscowość 
 

55. Kod pocztowy 56. Poczta 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 3



 

DGOK/DR-A 2/2 

 

E.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 57. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 58. PESEL/NIP 

59. Pierwsze imię, drugie imię 60. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

E.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 61. Kraj 
 

62. Województwo 63. Powiat 

64. Gmina 
 

65. Ulica 66. Nr domu   67. Nr lokalu 
 

68. Miejscowość 
 

69. Kod pocztowy 70. Poczta 

F.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 71. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 72. PESEL/NIP 

73. Pierwsze imię, drugie imię 74. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

F.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 75. Kraj 
 

76. Województwo 77. Powiat 

78. Gmina 
 

79. Ulica 80. Nr domu   81. Nr lokalu 
 

82. Miejscowość 
 

83. Kod pocztowy 84. Poczta 

G.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 85. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 86. PESEL/NIP 

87. Pierwsze imię, drugie imię 88. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

G.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 89. Kraj 
 

90.  Województwo 91. Powiat 

92. Gmina 
 

93. Ulica 94. Nr domu   95. Nr lokalu 
 

96. Miejscowość 
 

97. Kod pocztowy 98. Poczta 

H.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 
 99. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 100. PESEL/NIP 

101. Pierwsze imię, drugie imię 102. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

H.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 103. Kraj 
 

104. Województwo 105. Powiat 

106. Gmina 
 

107. Ulica 108. Nr domu   109. Nr lokalu 
 

110. Miejscowość 
 

111. Kod pocztowy 112. Poczta 

I.1 DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 
 113. Nazwisko / Pełna nazwa współwłaściciela 114. PESEL/NIP 

115. Pierwsze imię, drugie imię 116. Liczba udziałów we współwłasności 
(nie dotyczy współwłasności łącznej) 

I.2 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

 117. Kraj 
 

118. Województwo 119. Powiat 

120. Gmina 
 

121. Ulica 122. Nr domu   123. Nr lokalu 
 

124. Miejscowość 
 

125. Kod pocztowy 126. Poczta 

 

 

Id: A5D362FC-E6E9-4553-8EF9-BA8298FF5F0F. Podpisany Strona 4




